

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 26 -Papír pro tisk fotografií	Tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek apod., matné provedení, formát A4, gramáž 135 g, balení po 250 listech	1 balení	0118713100215	131,50	159,12	2	263,00	318,23	1324/6240135	513900109	příjem 250 listů
č. 27 -Papír pro tisk fotografií	Tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek apod., matné provedení, formát A4, gramáž 200 g, balení po 250 listech	1 balení	0118713100239	190,90	230,99	2	381,80	461,98	1324/6240200	513900109	příjem 250 listů
č. 30 -Papír pro tisk fotografií	Tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek apod., lesklé provedení, formát A4, gramáž 135 g, balení po 250 listech	1 balení	0118713100051	131,50	159,12	2	263,00	318,23	1324/6140135	513900109	příjem 250 listů
č. 31 - Papír pro tisk fotografií	Tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek apod., lesklé provedení, formát A4, gramáž 200 g, balení po 250 listech	1 balení	0118713100006	190,90	230,99	2	381,80	461,98	1324/6140200	513900109	příjem 250 listů
č. 51 -Sešit A4/školní	Cistý, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000017	10,00	12,10	20	200,00	242,00	1331/7044000	513900109	
č. 52 -Sešit A4/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0104630000693	10,00	12,10	20	200,00	242,00	1331/7044400	513900109	
č. 53 -Sešit A4/školní	Čtverčkový, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000024	10,00	12,10	20	200,00	242,00	1331/7044500	513900109	
č. 54 -Sešit A5/školní	Cistý, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000031	5,00	6,05	20	100,00	121,00	1331/7054000	513900109	
č. 55 -Sešit A5/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0104630000686	5,00	6,05	20	100,00	121,00	1331/7054400	513900109	
č. 56 -Sešit A5/školní	Čtverčkový, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000048	5,00	6,05	20	100,00	121,00	1331/7054500	513900109	
č. 61 -Kroužkový blok/kniha	Formát A4, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	20	900,00	1089,00	1331/0024070	513900109	
č. 66 -Záznamní kniha	Formát A5, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované desky	1 ks	0104630000718	14,70	17,79	30	441,00	533,61	1331/2508400	513900109	
č. 91 -Blok lepený A5	Cistý poznámkový lepený blok, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000578	17,30	20,93	10	173,00	209,33	1331/1012043	513900109	
č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepicí	Samolepicí bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,80	25,17	110	2288,00	2768,48	1318/2101200	513900109	
č. 100 -Jednobarevný bloček samolepicí	Samolepicí bloček ve tvaru "Z" v kostce, žlutý, rozměr 76x76 mm, 100 listů	1 ks	0118714100007	28,90	34,97	30	867,00	1049,07	1318/5100092	513900109	
č. 101 Stolní zásobník "Z"	Zásobník na samolepicí bločky ve tvaru "Z"	1 ks	0118714100014	148,50	179,69	20	2970,00	3593,70	1318/3409010	513900109	
č. 104 Samolepicí záložky	Samolepicí neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě 5 barev, rozměr 45x12 mm, 200 ks	1 sada	0118714100021	40,20	48,64	100	4020,00	4864,20	1318/2600200	513900109	
č. 105 Samolepicí záložky	Průhledná popisovatelná fólie, ve 4 barvách, rozměr 38x51 mm, opakovaně snímatelná	1 ks	0118714100038	24,80	30,01	20	496,00	600,16	1318/2160800	513900109	
č. 130 -Stolní	Stolní kalendář bez obrázků na aktuální rok, označení státních svátků, jmenin, fáze měsíce, název aktuálního měsíce, číselné označení týdne v roce, min. šíře 250 mm, min. výška 105 mm	1 ks	0104610001070	17,20	20,81	110	1892,00	2289,32	1206/2100063	513900109	
č. 135 -Samolepicí etikety	Samolepicí etikety, formát A4, pro laserové a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje, nepermanentní, přemístitelné lepidlo, rozměr 210x297 mm = 1 etiketa= 1 arch, baleno po 100 ks archů	1 balení	0104630000770	327,20	395,91	3	981,60	1187,74	0156/6324002	513900109	
č. 145 -Obálky na CD	Samolepicí obálka(kapsa) na CD, pro opakované vlepování a použití, balení po 25 ks	1 balení	0067100030993	87,90	106,36	4	351,60	425,44	0180/2078080	513900109	
č. 182 -Motouz	Jutový motouz, gramáž 50 g (tolerance ± 5g)	1 ks	0209904001526	6,70	8,11	3	20,10	24,32	0190/0050002	513900109	
č. 183 -Motouz	Jutový motouz, gramáž 200 g (tolerance ± 15 g)	1 ks	0119304041951	25,10	30,37	3	75,30	91,11	0190/0050000	513900109	
č. 184 -Motouz	Polypropylenové motouzy, gramáž max. 50 g	1 ks	0099442120052	7,20	8,71	3	21,60	26,14	0190/0078050	513900109	
č. 185 -Motouz	Polypropylenové motouzy, gramáž min. 90 g, max. 120 g	1 ks	0099442120052	13,80	16,70	3	41,40	50,09	0190/0078100	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 187 -Textilní páska	Pevná, odolná textilní páska, rozměr 50 mm x 25 m, určená pro opravy, fixaci a upevňování, přilnavá k povrchům, vodovzdorná, ručního odtrhávání	1 ks	0078223151005	97,80	118,34	2	195,60	236,68	0119/5638800	513900109	
č. 197 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	10	200,00	242,00	0114/4307700	513900109	
č. 220 -Pořadač čtyřkroužkový - modrý	Formát A4, kroužek průměr 16 mm, hřbet 23 mm	1 ks	0118717220012	38,80	46,95	10	388,00	469,48	1303/9604030	513900109	
č. 220 -Pořadač čtyřkroužkový - žlutý	Formát A4, kroužek průměr 16 mm, hřbet 23 mm	1 ks	0118717220012	38,80	46,95	10	388,00	469,48	1303/9604010	513900109	
č. 220 -Pořadač čtyřkroužkový - červený	Formát A4, kroužek průměr 16 mm, hřbet 23 mm	1 ks	0118717220012	38,80	46,95	10	388,00	469,48	1303/9604020	513900109	
č. 220 -Pořadač čtyřkroužkový - zelený	Formát A4, kroužek průměr 16 mm, hřbet 23 mm	1 ks	0118717220012	38,80	46,95	10	388,00	469,48	1303/9604050	513900109	
č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - transparentní	Formát A4, šířka hřbetu 32 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20 mm	1 ks	0118717220012	36,10	43,68	10	361,00	436,81	1303/0218100	513900109	
č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - zelený	Formát A4, šířka hřbetu 32 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20 mm	1 ks	0118717220012	36,10	43,68	10	361,00	436,81	1303/0218500	513900109	
č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - červený	Formát A4, šířka hřbetu 32 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20 mm	1 ks	0118717220012	36,10	43,68	10	361,00	436,81	1303/0218600	513900109	
č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 32 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20 mm	1 ks	0118717220012	36,10	43,68	10	361,00	436,81	1303/0218700	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - transparentní	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	10	238,00	287,98	1303/0209400	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový -zelený	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	10	238,00	287,98	1303/0209420	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - červený	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	10	238,00	287,98	1303/0209430	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový -žlutý	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	10	238,00	287,98	1303/0209440	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	10	238,00	287,98	1303/0209460	513900109	
č. 223 -Pořadač čtyřkroužkový - transparentní	Formát A4, šířka hřbetu 30 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm, obal transparentní	1 ks	0118717220012	100,60	121,73	10	1006,00	1217,26	1303/1389080	513900109	
č. 223 -Pořadač čtyřkroužkový - zelený	Formát A4, šířka hřbetu 30 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm, obal transparentní	1 ks	0118717220012	100,60	121,73	10	1006,00	1217,26	1303/1389040	513900109	
č. 223 -Pořadač čtyřkroužkový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 30 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm, obal transparentní	1 ks	0118717220012	100,60	121,73	10	1006,00	1217,26	1303/1389110	513900109	
č. 237 -Prospektový obal	Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý, formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks	1 balení	0104610001126	63,00	76,23	110	6930,00	8385,30	1309/4040000	513900109	
č. 238 -Prospektový obal	Transparentní zakládací obal U matný, síla 100 mikronů, vložení až 80 listů, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, balení po 50 ks	1 balení	0104610001126	45,60	55,18	10	456,00	551,76	1309/2062080	513900109	
č. 242 -Obal na foto	Závěsný transparentní zakládací obal na fotografie, formát A4, rozměr fotografie 10x15 cm, balení 10 ks	1 balení	0104620000258	42,70	51,67	5	213,50	258,34	1309/4122080	513900109	
č. 251 -Spisovka se zipem - čirá	Materiál PVC, formát A4, uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet	1 ks	0104610000851	69,00	83,49	10	690,00	834,90	1309/2404000	513900109	
č. 252 -Spisovka se zipem - čirá	Materiál PVC, formát A5, uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet	1 ks	0104610000851	56,50	68,37	10	565,00	683,65	1309/2406000	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 253 -Spisovka se zipem - čirá	Materiál PVC, formát DL, uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet	1 ks	0104610000851	50,50	61,11	10	505,00	611,05	1309/2408000	513900109	
č. 269 -Spisové desky - zelené	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), s gumičkou, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	18,00	21,78	20	360,00	435,60	1310/1491003	513900109	
č. 269 -Spisové desky - modré	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), s gumičkou, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	18,00	21,78	20	360,00	435,60	1310/1491002	513900109	
č. 273 -Desky s klipem - stříbrné	Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s kovovým klipem a druhá s blokem, materiál tuhý polypropylen, na přední straně kapsa na vizitku, uzavírání na gumičku	1 ks	0118730000002	56,40	68,24	5	282,00	341,22	1323/7690000	513900109	
č. 286 -Podložka na psaní - černá	Podložka na psaní, formát A4, materiál prešán, klip	1 ks	0104620000443	15,00	18,15	10	150,00	181,50	1323/2761000	513900109	
č. 289 -Podpisová kniha	Materiál plast, formát A4, 16 kartonových dělicích listů	1 ks	0104630000819	129,50	156,70	8	1036,00	1253,56	1325/2540010	513900109	
č. 296 -Kuličkové tužka - modrá barva	Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm	1 kus	0104620000520	27,90	33,76	130	3627,00	4388,67	0012/7020730	513900109	
č. 300 -Náplně pro kuličkové tužky	Náplně pro kuličkové tužky v barvě modré, černé, červené, zelené, hrot 0,7 mm	1 ks	0104610001311	30,20	36,54	130	3926,00	4750,46	0016/2701010	513900109	příjem x 2ks
č. 301 -Kuličkové pero - gumový úchop	Kuličkové pero s gumovým úchopem, výsuvný mechanismus, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm, různé dostupné barvy	1 ks	0104620000520	28,60	34,61	130	3718,00	4498,78	0012/2391300	513900109	
č. 302 -Náplň pro kuličkové pero	Odpovídající náplň do kuličkového pera, hrot 0,7 mm, různé náplně	1 ks	0104610001311	15,90	19,24	130	2067,00	2501,07	0016/2032003	513900109	
č. 303 -Kuličková tužka	Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem, pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5 mm	1 ks	0104620000520	4,90	5,93	250	1225,00	1482,25	0012/1102045	513900109	
č. 304 -Náplně pro kuličkové tužky	Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,5 mm	1 ks	0104610001311	1,40	1,69	250	350,00	423,50	0016/0231650	513900109	
č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - zelený	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	10	439,00	531,19	0072/2062004	513900109	
č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - fialový	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	10	439,00	531,19	0072/2062008	513900109	
č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - růžový	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	10	439,00	531,19	0072/2062009	513900109	
č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - světle modrý	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	10	439,00	531,19	0072/2062010	513900109	
č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - modročerný	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	10	439,00	531,19	0072/2062063	513900109	
č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - zelený	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	5	370,00	447,70	0016/2065004	513900109	příjem x 3ks
č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - fialový	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	5	370,00	447,70	0016/2065008	513900109	příjem x 3ks
č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - růžový	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	5	370,00	447,70	0016/2065009	513900109	příjem x 3ks
č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - světle modrý	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	5	370,00	447,70	0016/2065010	513900109	příjem x 3ks
č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - modročerný	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	5	370,00	447,70	0016/2065063	513900109	příjem x 3ks
č. 313 -Roller, hrot 0,5mm - modrý	Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, barva modrá, speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a znovu přepsat	1 ks	0118741100003	39,30	47,55	20	786,00	951,06	0072/2058003	513900109	
č. 316 -Odpovídající náplň - modrá	Jehličkový hrot, šíře stopy 0,25 mm, barva modrá, speciální přepisovatelný inkoust, sada po 3 náplních	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	20	1480,00	1790,80	0016/2059003	513900109	příjem x 3ks

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 321 -Kuličková tužka - modrá	Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, barva modrá, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	010462000520	23,30	28,19	250	5825,00	7048,25	0012/7010420	513900109	
č. 322 -Odpovídající náplň	Modrá náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104610001311	12,00	14,52	250	3000,00	3630,00	0016/2603030	513900109	
č. 325 -Kuličková tužka - zelená	Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, barva zelená, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	010462000520	23,30	28,19	10	233,00	281,93	0012/7010440	513900109	
č. 326 -Odpovídající náplň	Zelená náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104610001311	12,00	14,52	10	120,00	145,20	0016/2603004	513900109	
č. 346 -Přepisovatelný zvýrazňovač - žlutý	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva žlutá, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	5	106,00	128,26	0062/4136005	513900109	
č. 347 -Přepisovatelný zvýrazňovač - zelený	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva zelená, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	5	106,00	128,26	0062/4136004	513900109	
č. 348 -Přepisovatelný zvýrazňovač - oranžový	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva oranžová, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	5	106,00	128,26	0062/4136006	513900109	
č. 349 -Přepisovatelný zvýrazňovač - růžový	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva růžová, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	5	106,00	128,26	0062/4136009	513900109	
č. 351 -zvýrazňovač - sada 3 ks	Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový klínový hrot, šířka stopy 1,2 až 4 mm	1 sada	0104610000907	25,70	31,10	20	514,00	621,94	0062/2822040	513900109	
č. 352 -zvýrazňovač - sada 6 ks	Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, pro zvýraznění drobně psaných řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm	1 sada	0104610000907	40,00	48,40	10	400,00	484,00	0062/5550600	513900109	
č. 363 -Fixy - sada 12 ks	Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný proti zatlačení, trojúhelníkový tvar pro dobré uchopení, šíře stopy 3,6 mm	1 sada	0104610000109	18,00	21,78	5	90,00	108,90	0081/9845020	513900109	
č. 371 -Pastelky trojhranné 24 ks	Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, sada 24 ks	1 sada	0104610001102	30,00	36,30	5	150,00	181,50	0086/9183224	513900109	
č. 389 -Permanentní popisovač se dvěma hroty - černý	Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 mm, barva černá, obal stejné barvy jako inkoust	1 ks	0118741200031	20,00	24,20	20	400,00	484,00	0074/4912001	513900109	
č. 415 -Popisovač - sada 4 ks	Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, čtyři různé barvy, šíře stopy 2,5 mm, odolnost proti zasychání, na papír pro tabule flipchart	1 sada	0118741200079	18,00	21,78	6	108,00	130,68	0074/8550040	513900109	
č. 439 -Versatílka	Mechanická tužka (versatílka), kovová, tuhy HB	1 ks	0104620000690	40,60	49,13	20	812,00	982,52	0040/5900000	513900109	
č. 448 -Tužka s pryží - HB	Dřevěná kancelářská tužka s pryží, tvrdost HB, sada 12 ks	1 sada	0104610001025	8,30	10,04	1	8,30	10,04	0040/8570000	513900109	příjem x 12 ks
č. 453 -Opravný strojek - doplňovaný roller	Korekční strojek, šířka stopy min. 4,2 mm, návin min. 14 m, krycí schopnost a přilnavost k papíru	1 ks	0104620000599	42,70	51,67	40	1708,00	2066,68	0094/3521190	513900109	
č. 465 -Lepicí roller - permanentní	Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, permanent - trvalé přilepení, lepidlo nezanechává stopy. Min. 8,4 mm x min. 14 m.	1 ks	0104620000397	85,10	102,97	20	1702,00	2059,42	0103/3216120	513900109	
č. 470 -Lepicí tyčinka - 40g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat děti	1 ks	0104610001272	33,60	40,66	60	2016,00	2439,36	0101/1100300	513900109	
č. 471 -Vteřinové lepidlo	Univerzální lepidlo, na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., okamžitý účinek, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0118720000148	18,80	22,75	10	188,00	227,48	0102/1110100	513900109	
č. 488 -Popisovatelná lepicí páska	Popisovatelná samolepicí páska, rozměr 19 mm x 33 m, neviditelná, baz známek stárnutí, oprava a spojování dokumentů, nezanechává stopu	1 ks	0118720000054	53,50	64,74	20	1070,00	1294,70	0111/8100000	513900109	
č. 489 -Oboustranná lepicí páska	Oboustranná lepicí páska, pevná, odolná proti povětrnostním podmínkám, rozměr 19 mm x 1,5m	1 ks	0118720000061	124,90	151,13	20	2498,00	3022,58	0115/3419150	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 490 -Oboustranná lepicí páska	Silně lepicí, oboustranná, rozměr 25 mm x 12 m, opakované použití, vhodná na plakáty, fotografie, aranžování apod.	1 ks	0118720000078	49,50	59,90	20	990,00	1197,90	0115/2400600	513900109	
č. 493 -Děrovačka na 25 listů - červená	Kancelářská děrovačka s posuvným pravítkem, děrování standardních papírů, aretace horního dílu, na 25 listů	1 ks	0301111202294	60,00	72,60	5	300,00	363,00	1319/0250308	513900109	
č. 496 -Sešivačka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků, zásobník na náhradní drátky, rozevření sešivačky do úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm.	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	5	270,00	326,70	1320/9354513	513900109	
č. 497 -Minisešivačka	Malá kovová, vhodná i k práci mimo kancelář, lehčí konstrukce, počet listů max. 20	1 ks	0104620000979	20,90	25,29	10	209,00	252,89	1320/9352411	513900109	
č. 502 -Drátky do sešivačky	Velikost 24/6, pozinkový drátek	1 balení/100	0104610001380	9,00	10,89	100	900,00	1089,00	1320/5570000	513900109	
č. 504 -Standardní kancelářské nůžky	Nůžky vhodné pro stříhání standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, délka min. 170 mm, symetricky řešená držadla, plastová rukojeť, nerezová kvalitní ocel	1 ks	0072111171007	11,30	13,67	10	113,00	136,73	1328/9468010	513900109	
č. 506 -Standardní kancelářské nůžky s preferencí úchopu pro levou ruku	Nůžky vhodné pro stříhání standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, ergonomicky řešená držadla, plastová rukojeť, čepel a nýt z nerezové kvalitní oceli, vhodné pro úchop levou rukou, rozměr min.170 mm	1 ks	0072111171007	28,60	34,61	30	858,00	1038,18	1328/9496210	513900109	
č. 545 - Sada 3	Souprava popisovačů na bílé tabule a flipcharty, min. 4 ks rychle zasychajících popisovačů, možno použít na sklo, magnetická stírací houbička na bílé tabule	1 sada	0104610000262	61,40	74,29	10	614,00	742,94	0075/2086300	513900109	
č. 551 -Flipchart s magnetickou deskou bez ramen	Rozměr popisovatelné plochy 70x100 cm, typ povrchu magnetický lakovaný, stojan kovový trojnohý nastavitelný, nepojízdný, výška 180 cm, rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení bloků všech velikostí, způsob stírání suchý	1 ks	0301111343377	780,00	943,80	1	780,00	943,80	0162/0000605	513700109	
č. 555 -Blok nelakovaný k Flipchartu	min. 40 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace	1 ks	0104630000826	95,00	114,95	10	950,00	1149,50	0163/0010100	513900109	
č. 564 -Sponkovač	plastový kancelářský sponkovač vhodný pro mnoholisté sepnutí až 50 listů papíru	1 ks	0104620000575	19,90	24,08	20	398,00	481,58	0166/7270000	513900109	
č. 565 -Sponky do sponkovače	sponky pro kancelářský sponkovač k položce č. 564, v balení 50 ks	1 balení	0104610001032	26,70	32,31	30	801,00	969,21	0166/7271000	513900109	
č. 568 -Zásobník na sponky	Magnetický zásobník na kancelářské sponky, min. 150 ks barevně potahované sponky	1 ks	0104620000878	18,20	22,02	10	182,00	220,22	0142/7870562	513900109	
č. 569 -Kancelářský nůž	a) Odlamovací, ergonomický tvar, s pojistkou proti posunutí břitu, šíře břitu min. 9 mm	1 ks	0030780417008	5,40	6,53	2	10,80	13,07	0190/9092311	513900109	
č. 569 -Kancelářský nůž	b) Odlamovací, ergonomický tvar, s pojistkou proti posunutí břitu, šíře břitu min. 18 mm	1 ks	0019970214614	10,10	12,22	2	20,20	24,44	0190/9018311	513900109	
č. 591 -Datum	Datumovka, samobarvící, výška data 3,8 mm, měsíc určen dvojcifernou číslíci, vč. náhradního polštářku	1 ks	0137085300012	81,80	98,98	4	327,20	395,91	1316/0104810	513900109	
č. 644 -A4	Čirá fólie A4. Síla min. 100 mikronů. Balení 100 ks	1 balení	0104610001056	136,10	164,68	7	952,70	1152,77	0205/2010004	513900109	příjem x 100ks
č. 646 -A4	Samolepicí fólie A4 . Síla min. 80 mikronů. Balení 100 ks	1 balení	0104610001056	289,30	350,05	2	578,60	700,11	0205/2207504	513900109	příjem x 100ks
č. 667 -Obal	Na jmenovku, materiál tvrzený plast, rozměr 54 × 85 mm	1 ks	0119209072584	51,80	62,68	10	518,00	626,78	1317/8005190	513900109	
č. 668 -Samostatný klip	Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlek je otočný o 360°	1 ks	0104610001551	2,40	2,90	10	24,00	29,04	1317/8242000	513900109	
č. 700 -Stojánek na stůl	Stolní organizér, příhrádky na tužky, nůžky, samolepicí bločky, pravítko	1 ks	0104610001342	107,00	129,47	10	1070,00	1294,70	1337/9751211	513900109	
č. 701 -Stojánek na stůl	Nízký kovový kulatý stojánek na kancelářské sponky	1 ks	0118730000019	12,60	15,25	10	126,00	152,46	1342/1735000	513900109	
č. 702 -Stojánek na stůl	Kovový kulatý stojánek na psací potřeby	1 ks	0118730000026	13,80	16,70	10	138,00	166,98	1342/1393000	513900109	
č. 705 -Stojánek na stůl	Kovový stojánek na poznámkový bloček	1 ks	0104620000621	39,00	47,19	10	390,00	471,90	1342/1401000	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
Papír A4/80g 2 500 listů v krabici (5 balíku)	Výdej papíru pořízeného z "Rámcové smlouvy pro 6 resortů"	1 krabice	0104630001300			30				513900109	
Papír A3/80g 500 listů v balíku		1 balení	0104630001317			5				513900109	
Celkem za objednávku bez DPH							90 886,10 Kč				
Celkem za objednávku včetně 21% DPH							109 972,18 Kč				

Celkem za POL		109 028,38 Kč
Celkem za POL		943,80 Kč
Celkem		109 972,18 Kč

IDED: 1758100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

*Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknoutou žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky společně se souborem Excel a požadavkem cestou požadavků ASI kontaktní osobou.
 Po zprovoznění systému "EPAS" bude žádanka zaslána výhradně cestou "EPAS"*

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte [redacted]



